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Sak 1 : Konstituering
1. Opprop 

2. Godkjenning av innkalling og saksliste 
Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste vert godkjent 

3. Val av ordstyrer/dirigentskap 
Kretsstyret fremmer sin innstilling på kretstinget. 

4. Val av refferenter og tellekorps 
Kretsstyret fremmer sin innstilling på kretstinget. 

5. Val av protokollunderskrivere 
Kretsstyret fremmer sin innstilling på kretstinget.

Vedlegg
•  Organisasjonsbestemmelser om kretsting på side 30 (utdrag) eller her

https://kmspeider.no/getfile.php/1373541-1498222230/Om%20oss/Filer/Organisasjonsbestemmelser_versjon%2001.04.17.pdf
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FORSLAGSSTILLER: Kretsstyret

VEDTAKSKATEGORI: Vedtak

FORSLAG TIL VEDTAK: Godkjennes

Vedlegg
2.1 Årsmelding 2020
2.2 Årsmelding 2020 Rover Haugaland
2.3 Arrangement og representasjon
2.4 Medlemsstatistikk
2.5 Strategi og Handlingsplan Evaluering

Sak 2 : Årsmelding 2020
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Vedlegg 2.1 Årsmelding 2020

Haugaland krets 

Norges KFUK-KFUM-speidere 

 

Årsmelding 2020 

Også korona-året 2020 skal oppsummeres. Mye av kretsstyret sin energi har gått med til å vurdere 
om planlagte aktiviteter kunne gjennomføres. Men det har også skjedd positive ting.  

Arrangement:  

Kretstinget ble arrangert på Sand, med 51 deltakere. Sokneprest Asbjørn Salthe holdt andakt. Takk til 
Sand KFUK-KFUM-speidere for god praktisk gjennomføring. Etter mange år med kretsting på søndag, 
var samlinga i år en lørdag. Frammøtet var godt.  

Gruppene 15. Haugesund, Torvastad og Vea hadde sagt ja til å arrangere Blikshavn-leir for oppdagere 
og stifinnere. I april bestemte kretsstyret at leiren ikke kunne arrangeres på grunn av korona-
begrensninger. I forkant hadde kretsstyret en diskusjon om familiespeidere skulle få være med på 
Blikshavn leiren. Kretsstyret var delt, men sa ja til en gruppe familiespeidere, som en prøveordning. 
Argument for deltagelse var at kretsen ellers ikke har arrangement for deltakerne i familiespeiding, 
unntatt leder arrangement for de voksne. Argument mot var at barna «bruker opp» et arrangement, 
som de vil ha større glede av når de blir eldre. Det vil være krevende for arrangørene av Blikshavn 
leiren å lage et opplegg som også passer for familiespeidere. Programmet på Blikshavn-leiren roterer 
over to år, slik at de som er med i to år får begge «programpakkene». Det er nødvendig å ha en 
prinsipiell diskusjon om familiespeidere skal få være med på Blikshavn.  

Kretsstyret hadde lagt opp til felles kretsleir med Rogaland krets. I månedsskifte april-mai ble det 
klart at heller ikke kretsleiren kunne gjennomføres som planlagt ut fra korona-restriksjonene. Flytting 
til høstferie eller sommeren 2021 ble drøfta. Vi trodde ikke situasjonen ville endre seg til høstferien. 
Sommeren 2021 ville det være vanskelig å finne tidspunkt, også med tanke på at rover miljøet i 
Haugaland krets arrangerer Roverlandsleir på Blikshavn i juli måned. Kretsleiren ble dermed avlyst, 
ikke utsatt. 

 I august arrangerte kretsen kick-off for speider høsten etter oppfordring og med støtte fra 
forbundskontoret. Arrangementet var en suksess med 50 deltakere. Takk til Haugesund 1 som stod 
for det praktiske opplegget.  

Både samlinga «Bålmat for ledere» i kretsleder Atle Aas sin hage og ledersamlinga i november ble 
avlyst på grunn av koronarestriksjoner. Ledersamlinga skulle hatt kurs for nye ledere om 
organisasjonen, i medlemssystemet og praktisk speiderarbeid. Modellen blir tatt opp igjen høsten 
2021. 

Påmelding til arrangement har vært god. Husk påmeldingsfrister. 

Patruljeførerkurs 

Patruljeførerkurs i vår måtte dessverre utsettes til høsten på grunn av koronar-begrensninger.  

Det er en egen komite som gjennomfører patruljeførerkurs. De lagde i høst et alternativt opplegg 
med Ellen Marie Andersen i spissen og kursene ble gjennomført som dagskurs med hjemmeoppgaver 
mellom kursdagene og etter kursene. De hev seg rundt og klarte å lage et opplegg for både møte- og 
tur kurs på veldig kort tid.  
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Tilbakemeldingen fra deltakerne med dagskurs for Peffkurs har vært positivt. Det kan se ut at dette 
er et opplegg som vi kan bygge på videre i fremtiden. 

På kurset med tema møte var det 19 deltakere og på kurset tur var det 17 deltakere. 

Alle var flinke til å holde seg til reglene med tanke på smittevern.  

Det rettes en stor takk til Ellen Marie Andersen og Tore Hjortland som stå for henholdsvis den 
teoretiske og praktiske gjennomføringen av kurset. Og selvsagt tusen takk til alle rovere som var med 
som ledere/veiledere. Dette var en fantastisk innsats.  

Oppfølging av speidergrupper 

Etter at speidergruppa på Fitjar har vært passiv i noen år er denne nå i gang igjen. Kretssekretær med 
støtte fra forbundskontoret jobbet systematisk sammen med lokale krefter for å få dette til. Dette er 
svært gledelig, og viser at systematisk arbeid for vekst kan nytte. Kretsstyret hadde også rekruttert 
frivillige til å bistå i forbindelse med lederskifte på Halsnøy, men der løste de situasjonen lokalt.  

Medlemstall og økonomi:  

Kretsen har 1223 medlemmer, 963 er under 26 år og gir grunnlag for offentlig støtte. Dette er totalt 
ett medlem mer enn i fjor, men 13 færre under 26 år. Kretsstyret vil styrke arbeidet med å støtte 
grupper som sliter. Kretsstyret ser også på plasser det kan være aktuelt å starte speiderarbeid.   

Økonomisk har kretsen kommet godt ut av året. Vi har fått støtte både fra Sparebanken Vest og fra 
de statlige støtteordningene som kompensasjon for at vi ikke har hatt overskudd på Blikshavn leir og 
kretsleir.  

Kretsstyret sitt arbeid: 

Kretsstyret har hatt 10 møter og behandla 73 saker. Fire av møtene har vært digitale.  

Koronasituasjonen har redusert den krets-organiserte aktiviteten svært mye, men lokalt har 
kreativitet og engasjement blomstret. Kretsstyret ringte de fleste gruppene i august, og vi var svært 
imponert over hvor bestemte gruppene var på å komme i gang igjen for høsten.  

Kretsstyret og kretssekretær har oppdatert kretsen sine hjemmesider og Facebook- og Instagram-
kontoer jevnlig i løpet av året. Informasjon om arrangement er sendt målgruppene direkte på e-post 
via medlemssystemet hypersys. Det ser ut som dette fungerer godt og det er viktig at ledere og 
speidere oppdaterer informasjonen i medlemssystemet.  

Cilje Solvig er fortsatt stødig kretssekretær som ordner referater og påmeldinger og koordinerer ulik 
frivillig aktivitet. En prosjekt-del av stillingen på 10 % til nystart, finansiert av fond for nedlagte 
grupper, er avslutta i løpet av året, slik at kretsen nå har 20 % stilling som kretssekretær.  

Til slutt vil vi rette en stor takk til alle ledere og andre som står på og har gjort at speiderarbeidet har 
kunnet foregå, til tross for et helt spesielt år. Det er få fritidsaktiviteter som har klart å løse 
utfordringene slik dere har, og dette har resultert i at barn og unge store deler av året har hatt en 
aktivitet å dra på når alt annet har vært snudd på hodet. Meldinger fra rørte og takknemlige foreldre, 
beviser hvor viktig arbeidet dere gjør virkelig er. Tusen takk for det flotte innsatsen, uten dere hadde 
vi ikke klart å holde speiderarbeidet i gang! 

Matt. 28, 18-20:  Da trådte Jesus fram og talte til dem: «Jeg har fått all makt i himmelen og på jorden. 
19 Gå derfor og gjør alle folkeslag til disipler: Døp dem til Faderens og Sønnens og Den hellige ånds 
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navn 20 og lær dem å holde alt det jeg har befalt dere. Og se, jeg er med dere alle dager inntil verdens 
ende.» 

 

Haugalandet, januar 2021 

Atle Aas, Petra Ognøy, Johannes Skartland, Morten Waka, Cia Severinsen, Amalie Lepsøy Hansen, 
Deborah Ognøy (roverkontakt), Kaja S Olsen (vara).  
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Vedlegg 2.2 Årsmeldig 2020 Rover Haugaland
Årsmelding Rover 2020 
 
Arrangemang: 
Året startet med roverkretsting på KM-huset i Haugesund, fredag 31. januar 2020. Her valgte vi nytt ombud 
og innførte nytt lovverk. Det var 11 deltakere som møtte opp, der 9 av disse var stemmeberettigede.  
 
Rett før nedstengningen av landet rakk vi å samle 16 rovere til Roverhelg på Fredtun 6-8. mars. Denne 
helga startet vi med et Stabsmøte for Roverlandsleiren, og fortsatte med å kose oss med brettspill, film og 
god mat. 
 
På grunn av nedstengingen måtte vi flytte eller avlyse de fleste planene vi hadde for året, så derfor ble ikke 
neste arrangement før etter sommeren. Som digitale tiltak lagde vi en Discord-server for Rover Haugaland, 
det var ikke en så stor suksess, men den har nå 16 medlemmer. Det virket ikke som roverne i kretsen vår 
var så interessert i å finne på noe eget på nettet. Men vi i roverombudet delte aktivt informasjon på vår 
Facebook-side om digitale arrangement av både Forbundet, Rovernemnda og ombud i andre kretser. 
 
Neste fysiske arrangement ble Kosehelg med opptak på Vigdarheim 25-27. september. Fredag til lørdag 
hadde vi roveropptak for 10 aspiranter, som startet på Stemmen i Haugesund og sluttet på Vigdarheim 
dagen etterpå. Resten av helga brukte vi på å kose oss rundt bålet, spise marshmallow, og sove ute i telt og 
hengekøye. 
 
Til tross for flere strenge korona-tiltak klarte vi å arrangere en korona-vennlig Rovergrøt i Vår Frelsers 
Menighetshus lørdag 19. desember. Her var vi 14 stykker som spiste grøt og julekaker, og hadde Kahoot og 
konkurranser. 
 
Siste planlagte arrangement er roverkretsting 5. februar i Kopervik Kirke, med overnatting til 6. februar. 
 
Roverombudet sitt arbeid: 
I løpet av 2020 har Haugaland roverombudet hatt 10 møter, 3 har vært fysiske, og 7 var digitale. 
 
På første møte ble Deborah Ognøy valgt som Roverombudsleder og Svale Hjortland som nestleder. 
Svale Hjortland valgte å gå av som medlem av roverombudet pga personlige årsaker, og da også som 
nestleder. Varamedlem Gaute Sunde Hansen gikk opp som ordinært medlem, og det ble valg av ny 
nestleder. Gaute Sunde Hansen ble valgt som ny nestleder. 
 
Ettersom den gamle Facebook-gruppa RoverHaugaland er blitt veldig utdatert og vanskelig og oppdatere, 
har ombudet laget en ny. Denne gruppa Heter Rover Haugaland, og her er det i skrivende stund 33 
medlemmer, med vi ønsker å få med alle roverne i hele kretsen. 
 
 
 
Haugaland roverombud 
 

Deborah Ognøy 
Roverombudsleder 

Gaute Sunde Hansen 
Roverombudsnestleder 

Silje Isberg Hansen Eirik Sævdal Litlehamar 

Kaja Storesund Olsen  
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Vedlegg 2.3 Arrangement og representasjon

Kretsting 2020 
Kretsting for 2020 ble arrangert på Sand den 1.februar 2020, med 51 deltakere. 
 
PF kurs møte vår 
Ble utsatt på grunn av korona-situasjonen. 
 
PF kurs Møte og Tur 
Hovedledere, Ellen Marie Andersen, Petra Ognøy og Tore Hjortland 
Antall deltakere på Møte kurset var  19 og 17 deltakere på Tur kurset. 
Peffkurs ble arrangert som to dagskurs i Norheim kirke og på Vigdarheim og med hjemmeoppgaver 
mellom og etter.  

Kick off 
Haugesund 1 arrangerte samlingen på KM huset i Haugesund med 50 deltakere.  

Ledersamling - høst 
ble avlyst på grunn av korona-situasjonen. Var planlagt at 13. Haugesund skulle arrangere det i vår 
frelsers menighetshus i Haugesund. 

Kurslederkurs  
Petra Ognøy, Ellen Marie Andersen og Tore Hjortland deltok. 

Blikshavn leiren 
Ble dessverre også avlyst på grunn av korona-situasjonen. 

Kretsleiren 2020 - Saman med naturen 

Leiren skulle vært felles med Rogaland krets. Leiren ble avlyst på grunn av koronarestriksjoner.  

Johan Andreas Håland Thorkaas fra Rogaland var leirsjef.  Fra Haugaland krets satt følgene i 
hovedkomitéen: John Magne Gabrielsen (viseleirsjef), Heine Mo Willig (teknisk 
viseetatsleder),Amalie Lepsøy Hansen, (teknisk viseetatsleder), Cesilie Ødegård (intendantur 
etatsleder), Marthe Ødegård (intendantur viseetatsleder), Morten Waka (HMS etatsleder). 

Representasjon: 

Joshua Andreas Ognøy og Mathis Alexsandre Bardieux representerte kretsen på ungdomsting.  

Medlemmer av Roverombudet; Deborah Ognøy, Cia Louise Severinsen, Silje Isberg Hansen, Kaja 
Storesund, Eirik Litlehamar, Morten Waka, og Svale Hjortland, representerte kretsen på 
Roverkongressen. 

Visekretsleder Petra Ognøy og Roverombudsleder Deborah Ognøy representerte kretsen på 
Kretsforum i høst.  

Sveinung Valen er fortsatt representant i Norsk Friluftsliv sin lokale samarbeidsorganisasjon. Marie 
Stonghaugen er kontaktperson mot NSF, og har vært på informasjonsmøte om NM i speiding. 

Gunvor Meling er landssjef, og vi regner henne som haugalending, selv om hun formelt representerer 
en annen krets.  
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Vedlegg 2.4 Medlemsstatistikk

Medlemsstatistikk Haugaland krets 2020 og historie

Under 
26 Alle

Under 
26 Alle

Under 
26 Alle

Under 
26 Alle

Under 
26 Alle

Under 
26 Alle

R Avaldsnes 1 13 13 26 27 27 28 48 49 30 31 4 6 -26 -25 -9 -7 
R 2.Avaldsnes 27 29 23 26 43 45 28 31 8 9 31 32 23 23 4 3
R Bokn 75 94 91 111 85 102 68 88 65 83 70 90 5 7 -5 -4 
H Bremnes 30 42 46 51 43 48 42 47 60 68 46 54 -14 -14 16 12
H Etne 59 71 37 48 35 43 32 42 23 35 11 20 -12 -15 -48 -51 
H Fitjar 51 56 51 56 51 56
R Førre 85 95 111 121 101 121 110 125 104 118 99 110 -5 -8 14 15
H Halsnøy 16 24 20 26 12 20 32 39 28 32 17 22 -11 -10 1 -2 
R Haugesund 1 37 48 39 48 33 41 23 32 26 35 32 40 6 5 -5 -8 
R 13.Haugesund 17 23 23 34 20 28 11 23 10 19 21 29 11 10 4 6
R 14.Haugesund 26 33 20 27 10 18 11 18 5 10 9 14 4 4 -17 -19 
R 15.Haugesund 44 56 40 57 33 48 26 40 27 38 22 34 -5 -4 -22 -22 
H Husnes 27 30 29 32 28 31 33 36 27 30 15 18 -12 -12 -12 -12 
R Kopervik 42 47 24 38 33 39 18 30 19 29 17 26 -2 -3 -25 -21 
H Leirvik 8 10 6 9 10 13 3 5 3 7 0 3 -3 -4 -8 -7 
R Norheim 77 88 52 63 68 81 58 72 56 71 47 59 -9 -12 -30 -29 
H Odda 18 22 22 27 19 23 23 27 16 18 5 7 -11 -11 -13 -15 
R 1.Rossabø 31 37 31 39 29 35 25 31 25 31 31 38 6 7 0 1
R Rossabø 1 83 103 74 84 59 81 59 68 42 61 33 50 -9 -11 -50 -53 
H Sagvåg 4 6 2 4 2 4 1 3 1 3 0 1 -1 -2 -4 -5 
R Sand 20 29 31 41 31 38 21 29 18 24 32 38 14 14 12 9
R Skjold 51 65 69 82 81 94 71 85 83 104 65 99 -18 -5 14 34
H Stord 12 14 0 0 0 0 -12 -14 
R Suldal 31 39 30 37 52 59 62 69 52 59 61 69 9 10 30 30
R Torvastad 106 118 117 132 112 122 106 117 74 87 83 97 9 10 -23 -21 
R Tysværvåg 24 38 23 32 18 39 29 35 8 20 8 21 0 1 -16 -17 
R Vats 51 60 51 61 43 52 49 59 60 72 63 75 3 3 12 15
R Vea 51 55 61 66 60 64 61 66 45 50 28 32 -17 -18 -23 -23 
R Vikebygd 60 77 48 67 52 68 53 69 60 78 61 83 1 5 1 6

Sum 1125 1366 1146 1390 1139 1385 1103 1335 975 1222 962 1223 -13 1 -163 -143 

Endring 24 -5 -50 -113 1

Endrin
g 

siste år 
alle

Endring
fem år 

alle

Endring
siste år 

u 26

Endring
fem år 
u 26

2015 2016 2017 2018 2019 2020



KRETSTING 2021 - Kopervik 06.02.2021 Side 10 av 36 KRETSTING 2021 - Kopervik 06.02.2021 Side 11 av 36

Vedlegg 2.5 Strategi og Handlingsplan Evaluering
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FORSLAGSSTILLER: Kretsstyret

VEDTAKSKATEGORI: Vedtak

FORSLAG TIL VEDTAK: Godkjennes

Vedlegg
3.1 Regnskap 2020
3.2 Regnskapskommentar

Sak 3 : Regnskap 2020
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Vedlegg 3.1 Regnskap 2020
Haugaland krets av Norges KFUK-KFUM speidere

Resultatregnskap
Regnskap 

2019
Regnskap 

2020
Budsjett 

2020
Budsjett-

avvik
Budsjett 

2021
INNTEKTER

3000 Offentlig støtte Rogaland Fylke 41 000        77 989              40 000         37 989    60 000     
3001 Offentlig støtte Hordaland Fylke 20 133        -                    20 000         -20 000   20 000     
3002 Offentlig støtte andre -               -                    -           

Offentlig støtte 61 133        77 989              60 000         17 989    80 000     
3101 Inntekt PF Kurs Grunnkurs MØTE 18 400        3 600                10 000         -6 400     5 000       
3103 Inntekt Blikshavnleir 96 685        23 973              100 000       -76 027   100 000   
3106 Inntekt PF Kurs Videregåend TUR 4 800           -                    10 000         -10 000   10 000     
3107 Inntekt rover 8 750           6 275                15 000         -8 725     15 000     
3108 Inntekt ledersamling -               -                    -               -           -           
3400 Inntektsført leiroverskudd 74 250        74 250              74 250         -           78 005     

Inntekter arrangementer/kurs 202 885      108 098            209 250       -101 152 208 005   
3410 Gaver 1 901           -                    -               -           -           
3600 Leieinntekter -               -                    -               -           -           
3700 Kretskontingent 23 630        22 420              20 000         2 420      20 000     
3710 Diverse inntekter 40 889        27 272              30 000         -2 728     30 000     

Andre inntekter 66 420        49 692              50 000         -308        50 000     
Totale inntekter 330 438      235 779            319 250       -83 471   338 005   
KOSTNADER -           

4000 Utgifter ansatt 100 875      98 093              100 000       -1 907     100 000   
4002 Reiseutgifter kretsstyre 2 126           545                   5 000           -4 455     5 000       
4003 Møteutgifter kretsstyre 20 252        5 631                15 000         -9 369     10 000     
4004 Gaver o.l. 2 841           2 445                3 000           -555        3 000       
4005 Kontorkostnader 8 208           1 878                5 000           -3 122     5 000       

Kostnader administrasjon 134 303      108 592            128 000       -19 408   123 000   
4101 Utgift PF Kurs Grunnkurs MØTE 24 210        11 187              20 000         -8 813     10 000     
4102 Utgift årsmøte 5 150           8 500                7 000           1 500      10 000     
4103 Utgift Blikshavnleir 62 438        -                    70 000         -70 000   70 000     
4105 Utgift ledersamling 1 986           4 037                15 000         -10 964   15 000     
4106 Utgift PF Kurs Videregående TUR 9 563           -                    10 000         -10 000   10 000     
4107 Utgift rover 26 804        25 191              30 000         -4 809     30 000     
4108 Utgift ledererekruttering -               -                    15 000         -15 000   15 000     

Kostnader arrangementer/kurs 130 152      48 915              167 000       -118 085 160 000   
4401 Utgift landsting 26 866        -                    -               -           30 000     
4403 Utgift Roverkongress 4 367           13 410              10 000         3 410      10 000     
4404 Utgift kretskonferanse/lederkonferanse -               8 487                10 000         -1 513     10 000     
4405 Utgifter sentrale kurs/leirer 34 763        20 253              20 000         253          20 000     
4406 Støtte til deltakelse i speider NM -               -                    10 000         -10 000   10 000     
4407 Utgifter til egne kurs -               -                    20 000         -20 000   15 000     

Kurs og representasjon 65 996        42 150              70 000         -27 850   95 000     
4500 Kostnader kretsutstyr 22 602        15 375              30 000         -14 625   30 000     
4800 Diverse utgifter 5 247           4 344                20 000         -15 656   20 000     

Andre kostnader 27 849        19 719              50 000         -30 281   50 000     
Totale kostnader 358 301      219 376            415 000       -195 624 428 000   
Driftsresultat -27 862       16 403              -95 750        112 153  -89 995    

-           
8070 Renteinntekter 13 970        11 233              10 000         1 233      10 000     

Sum finansposter 13 970        11 233              10 000         1 233      10 000     
Årets resultat -13 892       27 636              -85 750        113 386  -79 995    

09.01.2021
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Haugaland krets av Norges KFUK-KFUM speidere

Balanse 31.12.2019 31.12.2020

Eiendeler
1390 Mellomregning kretsarrangementer -               -                    
1500 Utestående speidergrupper -               1 000                
1530 Kortsiktige fordringer -               -                    
1930 Brukskonto 3243.05.04931 33 650        12 712              
1932 Høyrentekonto 3243.05.04958 1 730 725   1 998 515         

Sum eiendeler 1 764 375   2 012 227         

Egenkapital og gjeld
2000 Egenkapital 1 108 570   1 094 678         

Årets resultat -13 892       27 636              
2100 Overskudd kretsleir 74 250        312 021            
2150 Fond nedlagte grupper 149 572      129 585            
2200 Inspirasjonsfond 83 211        83 461              
2300 Fond for utenlandsreiser 77 877        76 111              
2350 Fond for forenkling av speiderarbeid 277 338      278 170            
2410 Kortsiktig gjeld 7 449           10 566              
2430 Periodisering kostnader -               -                    

Sum egenkapital og gjeld 1 764 375   2 012 227         
-               -                    

Haugesund, Revidert og funnet i orden.

09.01.2021
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Haugaland krets 

Kretsting 2021 

 

Kommentar til regnskap 2020 

Budsjettet var satt opp med et underskudd på 95 000 kroner. I stedet har vi et overskudd på 27 000 
kroner. Dette skyldes i stor grad redusert aktivitet i korona-året 2020, og kretsstyret ser det som 
beklagelig.  

Utenom driftsresultatet er det brukt 20 000 kroner av fond for nedlagte grupper til 10 % utvida 
engasjement for kretssekretæren første halvår for ekspansjon. Dette har resultert i gjenoppstart av 
speidergruppa på Fitjar, med 56 medlemmer.  

Kommentar til enkelte poster:  

Inntekter:  

Rogaland fylke har lagt om støtteordningen og det har vært positivt for kretsen. Vi har glemt å sende 
søknad til Hordaland.  

PF-kursa er slått sammen og inntekter og utgifter ført på PF-kurs møte. Det har vært redusert 
betaling som følge av omlagte kurs pga. korona.  

Den statlige støtteordningen har kompensert for 70 % av forventet overskudd på Blikshavn.  

Grasrotandel fra Norsk Tipping (4000 kr) og mva-kompensasjon (23 000 kroner) er ført på posten 
diverse inntekter.  

Utgifter: 

Redusert aktivitet har gitt reduserte utgifter. Posten på krets-utstyr gjelder leie av lager. 

Spesielt om kretsleir:  

Sparebanken Vest og den statlige kompensasjonsordningen har gitt oss til sammen 312 000 kroner i 
kompensasjon for overskuddet vi ikke fikk. Dette er ført i balansen under overskudd kretsleir, for 
fordeling på åra 2021 – 2024.  

Fond:  

Ellers vil kretsstyret minne om kretsen sine fond, som det går an å søke på. Her har vært liten 
bevegelse i 2020. Se Haugaland/kmspeider.no under «Nyttig å vite». 

 

Vedlegg 3.2 Regnskapskommentar
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Eventuelle saker fra Roverkretsting leges frem på Kretstinget

Sak 4 : Eventuellle saker fra 
Roverkretsting



KRETSTING 2021 - Kopervik 06.02.2021 Side 16 av 36 KRETSTING 2021 - Kopervik 06.02.2021 Side 17 av 36

FORSLAGSSTILLER: Kretsstyret

VEDTAKSKATEGORI: Vedtak

FORSLAG TIL VEDTAK: Vedtas

Vedlegg
5.1 Familiespeidere på blikshavn
5.2 Strategi 2020-2025 (forbundet)
5.3 Strategi 2020-2021 overordna
5.4 Strategi 2020-2021 tiltaksplan
5.5 Strategi 2020-20205 (virkemidler)

Sak 5 : Strategi
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Sak 5.1: Familiespeidere på Blikshavn 

 

Kretsstyret har hatt en diskusjon om familiespeidere skulle få være med på Blikshavn-leiren. Kretsstyret 
var delt, men sa ja til en gruppe familiespeidere, som en prøveordning, men arrangementet ble avlyst. Vi 
ønsker diskusjon på Kretsting for å løfte fram begge sider av saken. 

 

Argumenter for Argumenter i mot 

● Kretsen ellers ikke har arrangement for 
deltakerne i familiespeiding, unntatt 
leder arrangement for de voksne 

● Noen av foreldre som er med barna får et 
første møte med kretsen og 
speiderarbeidet utover lokal gruppe 

● Barna får et tidlig møte med et større 
speidermiljø enn lokal gruppe 

● Barna «bruker opp» et arrangement, som 
de vil ha større glede av når de blir eldre 

● Det vil være krevende for arrangørene av 
Blikshavn leiren å lage et opplegg som 
også passer for familiespeidere 

● Programmet på Blikshavn leiren roterer 
over to år, slik at de som er med i to år får 
begge «programpakkene» 

● De yngste barna i familiespeiderne er for 
unge til å være med på en stor leir. 

 

Dersom det blir åpnet for familiespeidere på Blikshavnleiren er det selvfølgelig fortsatt den lokale 
speidergruppa som må bestemme om de vil være med. Komitéen for Blikshavnleiren kan sette krav om 
hvor mange voksne som skal være med i forhold til deltakertall.  

Kretsstyret ber kretsting gi råd om Blikshavnleiren kan åpnes for familiespeidere eller ikke. 
Saken legges fram uten forslag fra kretsstyret.  

Vedlegg 5.1 Familiespeidere på Blikshavn
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Speiderprogrammet

Alle er velkomne som medlemmer hos oss, uavhengig av tro, etnisk eller kulturell  
tilhørighet, legning, identitet eller funksjonsevne. I 2025 har vi nådd nye målgrupper og 
flere føler at de har sin plass i, og tilhørighet til organisasjonen. KFUK-KFUM-speiderne 
betyr en positiv forskjell i samfunnet rundt oss, ved å utvikle unge mennesker som tar 

lederansvar og deltar aktivt i samfunnet lokalt, nasjonalt og internasjonalt.

FOKUSOMRÅDER

VISJON

STRATEGI 2020–2025

VIRKEMIDLER

Rundt våre leirbål
er det plass til alle!

Vi betyr  
en forskjell  
for andre  

og naturen

Vi er  
åpne og  

inkluderende

Vi rekrutterer 
og utvikler  
flere gode 
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Vedlegg 5.2 Strategi 2020-2025
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Vi betyr en forskjell for andre og naturen 
Kretsen tar et bevisst valg om å legge til rette for inkludering og forvalting av 
naturresurser, med Speiderloven som bakgrunn. Vår speiding skal være 
relevant og bety en forskjell for andre. Vi er samfunnsengasjerte og arbeider 
for en positiv endring i samfunnet, gjerne i samarbeid med andre 
organisasjoner.  
 
Vi er åpen og inkluderende 
Speiding forandrer liv. Kretsen vil gi mennesker muligheten til å bli speidere 
uansett etnisk bakgrunn, mentale- eller fysiske utforinger og livssituasjon. 
Det skal være enkelt og lett å komme inn som ny speider eller leder. 
 
Vi rekrutterer og utvikler flere gode ledere 
Kretsen trenger mange gode ledere med ulik kompetanse, alder, bakgrunn og 
kunnskap. Vi skal ha gode, utviklende og inkluderende ledermiljø, og et godt 
ledertreningstilbud som bidrar til langvarig engasjement i kretsen. Vi skal 
være tydelige på verdien av ledertreningen vår. 
 
Forventninger til kunnskap, deltakelse og varighet skal være tydelig. 
 
Kretsen vil jobbe aktivt for å slippe til nye generasjoner. Å overføre kunnskap 
mellom generasjoner er en viktig byggestein i dette. Dette betyr at vi ønsker 
ungt lederskap med erfarende veiledere. 

Vedlegg 5.3 Strategi 2020-2021 overordna
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Vedlegg 5.4 Strategi 2020-2021 tiltaksplan
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Vedlegg 5.5 Strategi 2020-2025 (virkemidler)

Speiderprogrammet Speidermetoden Ledertrening og  
uformell opplæring 

Påvirkningsarbeid 

Kristen tro 
Med vårt kristne menneskesyn 
legger vi til rette for at speiderne 
skal få utforske og utvikle sin tro. 
Vi er et sted der barn og unge 
kan komme med tro og tvil, stille 
spørsmål, undre seg og lære 
mer om hva det vil si å være 
kristen. Speiderne skal få utvikle 
seg som hele mennesker, med 
ånd, sjel og kropp. 

Samfunnsengasjement 
Vi engasjerer oss i samfunnet vi lever i, og deltar 
aktivt for å påvirke lokalt og globalt. Speiderne 
vil være gode forbilder og gjøre verden til et litt 
bedre sted. Vi jobber for å øke kunnskap om 
rettferdighet og synliggjøre det ansvaret vi har 
for andre enn oss selv.

Norges KFUK-KFUM-speideres formål er å fremme og drive et 
speiderarbeid for å hjelpe barn og unge til å utvikle en kristen tro 
og oppdra dem til ansvarsbevissthet, selvstendighet, samfunns-
messig engasjement, mellomfolkelig forståelse og naturens verdi.

(Fra Grunnreglene §2)

FORMÅL

VERDIER Fellesskap 
Speidere opplever fellesskap gjennom vennskap 
i små patruljer, i gruppen og på leir sammen 
med andre. Speiding finnes over hele verden og 
vi er med i fire av verdens største barne- og ung-
domsorganisasjoner: YWCA, YMCA, WAGGGS og 
WOSM. Speiderloven, speiderløftet og speider-
drakten viser at vi er speidere og gir oss en felles 
identitet.  

Personlig utvikling 
Speidere opplever mestring ved å utfordres til å 
gjøre nye ting. Vi hjelper den enkelte speider til 
å være aktivt involvert i egen utvikling. Speiderne 
får gradvis større ansvar og oppgaver, noe som 
utvikler den enkelte i trygge rammer.

Friluftsliv 
Naturen brukes til lek, læring 
og samarbeid. Vi er mye ute, 
og i friluftslivet mestrer vi nye 
utfordringer. Gjennom uten-
dørsaktiviteter blir vi kjent med, 
tar vare på og setter pris på 
naturen. I friluftslivet opplever vi 
glede, avkobling og fellesskap.

STRATEGI 2020–2025

VIRKEMIDLER

samarbeid 
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FORSLAGSSTILLER: Kretsstyret

VEDTAKSKATEGORI: Vedtak

FORSLAG TIL VEDTAK: Vedtas

Vedlegg
6.1 Budsjettkommentar
6.2 Regnskap 2020 med budsjett for 2021

Sak 6 : Budsjett 2021
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Vedlegg 6.1 Budsjettkommentar

6 Budsjett 

 

6.1 Budsjettkommentar 

Budsjettet viderefører inntekter og utgifter fra siste års budsjett, med unntak av endring for 
landsting, som blir arrangert i 2021, ikke 2020. Dersom vi får møtes er landstinget i Ålesund, med 
relativt høye reisekostnader.  

Budsjettet er satt opp med et underskudd på 90 000 kroner før renteinntekter, som tilsvarer det som 
har vært praksis de siste åra.  

En av familiespeidergruppene har over flere år gjort oss oppmerksomme på at det er vedtatt at 
familiespeidere ikke skal betale kretskontingent. Denne er tatt vekk i kontingentgrunnlaget for 2021. 
Siden vi regnskapsmessig har ligget litt over budsjetterte inntekter for kontingent har vi ikke justert 
dette i budsjettet.  
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Haugaland krets av Norges KFUK-KFUM speidere

Resultatregnskap
Regnskap 

2019
Regnskap 

2020
Budsjett 

2020
Budsjett-

avvik
Budsjett 

2021
INNTEKTER

3000 Offentlig støtte Rogaland Fylke 41 000        77 989              40 000         37 989    60 000     
3001 Offentlig støtte Hordaland Fylke 20 133        -                    20 000         -20 000   20 000     
3002 Offentlig støtte andre -               -                    -           

Offentlig støtte 61 133        77 989              60 000         17 989    80 000     
3101 Inntekt PF Kurs Grunnkurs MØTE 18 400        3 600                10 000         -6 400     5 000       
3103 Inntekt Blikshavnleir 96 685        23 973              100 000       -76 027   100 000   
3106 Inntekt PF Kurs Videregåend TUR 4 800           -                    10 000         -10 000   10 000     
3107 Inntekt rover 8 750           6 275                15 000         -8 725     15 000     
3108 Inntekt ledersamling -               -                    -               -           -           
3400 Inntektsført leiroverskudd 74 250        74 250              74 250         -           78 005     

Inntekter arrangementer/kurs 202 885      108 098            209 250       -101 152 208 005   
3410 Gaver 1 901           -                    -               -           -           
3600 Leieinntekter -               -                    -               -           -           
3700 Kretskontingent 23 630        22 420              20 000         2 420      20 000     
3710 Diverse inntekter 40 889        27 272              30 000         -2 728     30 000     

Andre inntekter 66 420        49 692              50 000         -308        50 000     
Totale inntekter 330 438      235 779            319 250       -83 471   338 005   
KOSTNADER -           

4000 Utgifter ansatt 100 875      98 093              100 000       -1 907     100 000   
4002 Reiseutgifter kretsstyre 2 126           545                   5 000           -4 455     5 000       
4003 Møteutgifter kretsstyre 20 252        5 631                15 000         -9 369     10 000     
4004 Gaver o.l. 2 841           2 445                3 000           -555        3 000       
4005 Kontorkostnader 8 208           1 878                5 000           -3 122     5 000       

Kostnader administrasjon 134 303      108 592            128 000       -19 408   123 000   
4101 Utgift PF Kurs Grunnkurs MØTE 24 210        11 187              20 000         -8 813     10 000     
4102 Utgift årsmøte 5 150           8 500                7 000           1 500      10 000     
4103 Utgift Blikshavnleir 62 438        -                    70 000         -70 000   70 000     
4105 Utgift ledersamling 1 986           4 037                15 000         -10 964   15 000     
4106 Utgift PF Kurs Videregående TUR 9 563           -                    10 000         -10 000   10 000     
4107 Utgift rover 26 804        25 191              30 000         -4 809     30 000     
4108 Utgift ledererekruttering -               -                    15 000         -15 000   15 000     

Kostnader arrangementer/kurs 130 152      48 915              167 000       -118 085 160 000   
4401 Utgift landsting 26 866        -                    -               -           30 000     
4403 Utgift Roverkongress 4 367           13 410              10 000         3 410      10 000     
4404 Utgift kretskonferanse/lederkonferanse -               8 487                10 000         -1 513     10 000     
4405 Utgifter sentrale kurs/leirer 34 763        20 253              20 000         253          20 000     
4406 Støtte til deltakelse i speider NM -               -                    10 000         -10 000   10 000     
4407 Utgifter til egne kurs -               -                    20 000         -20 000   15 000     

Kurs og representasjon 65 996        42 150              70 000         -27 850   95 000     
4500 Kostnader kretsutstyr 22 602        15 375              30 000         -14 625   30 000     
4800 Diverse utgifter 5 247           4 344                20 000         -15 656   20 000     

Andre kostnader 27 849        19 719              50 000         -30 281   50 000     
Totale kostnader 358 301      219 376            415 000       -195 624 428 000   
Driftsresultat -27 862       16 403              -95 750        112 153  -89 995    

-           
8070 Renteinntekter 13 970        11 233              10 000         1 233      10 000     

Sum finansposter 13 970        11 233              10 000         1 233      10 000     
Årets resultat -13 892       27 636              -85 750        113 386  -79 995    

09.01.2021

Vedlegg 6.2 Regnskap 2020 med budsjett for 2021
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FORSLAGSSTILLER: Valgkomité/Kretsstyret

VEDTAKSKATEGORI: Valg

VALGKOMITÉENS INNSTILLING: Vedlegg 7.1

Vedlegg
7.1 Valg
7.2 Utdrag frå Organisasjonsbestemmelser

Sak 7 : Valg
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Vedlegg 7.1 Valg

Valg:  
Forslagsstiller: Valgkomité/ Kretsstyret 

Vedtakskategori: Valg 

Valgkomiteens innstilling: Se nedenfor 

Grunnregler § 9:  

Ved valg, oppnevninger og tilsettinger på alle nivå i forbundet skal en tilstrebe en lik 
representasjons- og ansvarsfordeling mellom kvinner og menn. I grupper eller kretser hvor lik 
representasjon vil være åpenbart urimelig, kan dette fravikes. 

Organisasjonsbestemmelser § 2.2:  

Kretsstyret skal ha minst ett medlem under 26 år.  

 

Kretsstyre:  

 

Navn Kretsting 2021   

Kretsleder Atle Aas På valg Valgt 2019 

Visekretsleder Petra Ognøy På valg Valgt 2019 

Morten Waka På valg Valgt 2019 

Johannes Skartland Ikke på valg Valgt 2020/2018 

Cia Severinsen Ikke på valg Valgt 2020 

Amalie L Hansen Ikke på valg Valgt 2020 (og tidligere 
perioder) 

 

Velgkomiteen sin innstilling:  

 

Funksjon: Stiller til valg Valgkomitéens innstilling 

Kretsleder Atle Aas Gjenvalg 
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Visekretsleder Petra Ognøy Gjenvalg 

Styremedlem Morten Waka 
Kaja Storesund 

Velge en person 

 

 

Varamedlemmer 2020 (alle på valg hvert år):  

1. Kaja Storesund 
2. Liv Tryti 
3. Lars Johan Velde 

Valgkomiteen sin innstilling:  

1. Kaja Storesund/Morten Waka (den som ikke blir valgt til styremedlem) 
2. Liv Tryti 
3. Lars Johan Velde 

 

Revisor:  

Einar Kallan Olsen  

Valgkomiteens innstilling:  Gjenvalg.  

 

Patruljeførerting: Kretsstyret ber om fullmakt til å velge delegater blant evt. søkere. 

Landsting: Kretsstyret ber om fullmakt til å oppnevne delegater.  

Haugaland kan være representert med kretsleder og fem valgte representanter.  

Grunnregler § 8.2:  

For kretser som kan velge to eller flere tilleggsrepresentanter, skal minst 1/3 av 
tilleggsrepresentantene være 26 år eller yngre ved utgangen av det kalenderåret landstinget 
møtes. Dersom kretsen ikke har slik(e) representant(er) mister kretsen denne/disse 
stemmen(e). 

Ut i fra dette skal minst 2 representanter fra Haugaland være under 26 år. Vi fikk applaus på 
sist kretsting fordi vi  (som en av få kretser) oppfylte dette med klar margin.  

Valgkomité:  

Annlaug Engmark På valg 2019 

Helene Stokke Ikke på valg 2020 

(mangler)   
 



KRETSTING 2021 - Kopervik 06.02.2021 Side 28 av 36 KRETSTING 2021 - Kopervik 06.02.2021 Side 29 av 36

Kretsstyrets innstilling:  

Annlaug Engmark - Gjenvalg 

En kandidat blir lagt fram i møtet.  
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- Ivareta kretsens løpende kontakt med forbundets sentralledd. 
- Holde seg orientert om arbeidet i gruppene og gi lederne støtte, råd 

og oppmuntring. 
- Påse at gruppenes regnskap blir revidert. 
- Ta initiativ til felles tiltak for kretsens grupper og enheter så som 

kretsleir, ledersamvær etc. 
- Arbeide for medlemsvekst i kretsen. 
- Sette i verk landsting/kretstings vedtak vedrørende kretsen. 
- Forvalte midler og eiendeler fra nedlagte grupper i samråd med 

landsstyret. 
- Påse at det blir ført særskilt protokoll for kretsstyret og kretsting. 
- Påse at det blir ført regnskap over kretsens eiendeler, gjeld, inntekter 

og utgifter. Regnskapet skal følge kalenderåret og skal avsluttes 
senest 3 måneder etter årets utgang. Kretsleder plikter å se til at 
regnskap og bilag oppbevares i 10 år etter utgangen av 
regnskapsåret. 

 
§  2.3   KRETSLEDER  

- Leder kretsstyrets arbeid. 
- Representerer kretsen utad. 
- Leder kretsens arbeid mellom kretsstyremøtene. 
- Anbefaler godkjenning av nye ledere og sender søknadene videre til 

forbundskontoret. 
 

I kretsleders fravær fungerer visekretsleder i kretsleders sted. 
 
 
§  3  FORBUND 
 
§  3.1  LANDSTING 

Landsting er forbundets høyeste organ. Landsting trer sammen hvert 2. år 
og innkalles med tre måneders varsel.  

  
§  3.1.1   MØTE-, TALE-, FORSLAGS- OG STEMMERETT 

På landsting har følgende møte-, tale-, forslag- og stemmerett: 
- Kretsledere. 
- Valgte representanter fra kretsene. 
- Landssjef, viselandssjef og faste styremedlemmer. 
- Leder av Rovernemnda og tre representanter valgt av rovertinget. 
- Fire representanter valgt av Patruljeførertinget. 
- To representanter for de ansatte.  
 
Følgende har møte-, tale- og forslagsrett: 
- Generalsekretæren. 

 
  Møterett, samt talerett innenfor sine ansvarsområder: 

- Ledere av faste utvalg i perioden. 
- Ledere av valgkomiteen og kontrollkomiteen. 
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§  2.1.3  ANDRE BESTEMMELSER OM KRETSTING 
Kretsting ledes av kretsleder eller ordstyrer valgt av kretsting. 
 
Vedtak fattes med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet avgjør kretsleders 
dobbeltstemme. Det skal være hemmelig avstemming når minst én person 
ønsker det. 

 
  Kretstingets årsmøte avholdes før 15. mars hvert år. 

 
Kretsting kan for øvrig sammenkalles av kretsstyret eller ved at 1/3 av 
kretsens grupper forlanger det. 
 
Kretstingets protokoll sendes alle grupper i kretsen og forbundets 
sentralledd. 
 
Kretsting kan vedta supplerende bestemmelser til 
organisasjonsbestemmelsene som gjelder kretsen. Slike bestemmelser skal 
godkjennes av landsstyret. 

 
 
§   2.2  KRETSSTYRET 

 Kretsstyret leder kretsens arbeid mellom årsmøtene 
Kretsstyret består av 
- Kretsleder. 
- Ingen, en eller to visekretsledere. Antallet bestemmes av kretstinget. 
- To eller flere styremedlemmer. Antallet bestemmes av kretstinget. 

 
Kretsstyret skal ha minst ett medlem under 26 år. 
 
Kretstinget avgjør om hele styret skal velges for to år, eller om halvparten av 
styret er på valg hvert år. Dersom kretstinget ønsker det, kan det velges 
varamedlemmer til styret for ett år om gangen. 
 
På møter i kretsstyret møter leder av kretsens roverombud med tale-, 
forslags- og stemmerett. Ved forfall kan en annen representant for kretsens 
roverombud møte i lederens sted. Dersom det ikke finnes noen fungerende 
roverombud i kretsen, møter kretsens roverkontakt.  
 
Dersom kretsen har en egen arrangementskomité eller tilsvarende, 
uavhengig av kretsstyret, og denne komiteen er valgt av kretsting, kan 
kretsting vedta at en representant fra denne komiteen deltar i kretsstyret 
med fulle rettigheter. 

 
§  2.2.1   KRETSSTYRETS OPPGAVER 

- Lede kretsens arbeid i overensstemmelse med Norges KFUK-KFUM-
speideres grunnregler og organisasjonsbestemmelser. 

- Iverksette de tiltak eller videreføre de saker som har vært behandlet 
på årsmøte. 

Vedlegg 7.2 Utdrag frå Organisasjonsbestemmelser
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- Ivareta kretsens løpende kontakt med forbundets sentralledd. 
- Holde seg orientert om arbeidet i gruppene og gi lederne støtte, råd 

og oppmuntring. 
- Påse at gruppenes regnskap blir revidert. 
- Ta initiativ til felles tiltak for kretsens grupper og enheter så som 

kretsleir, ledersamvær etc. 
- Arbeide for medlemsvekst i kretsen. 
- Sette i verk landsting/kretstings vedtak vedrørende kretsen. 
- Forvalte midler og eiendeler fra nedlagte grupper i samråd med 

landsstyret. 
- Påse at det blir ført særskilt protokoll for kretsstyret og kretsting. 
- Påse at det blir ført regnskap over kretsens eiendeler, gjeld, inntekter 

og utgifter. Regnskapet skal følge kalenderåret og skal avsluttes 
senest 3 måneder etter årets utgang. Kretsleder plikter å se til at 
regnskap og bilag oppbevares i 10 år etter utgangen av 
regnskapsåret. 

 
§  2.3   KRETSLEDER  

- Leder kretsstyrets arbeid. 
- Representerer kretsen utad. 
- Leder kretsens arbeid mellom kretsstyremøtene. 
- Anbefaler godkjenning av nye ledere og sender søknadene videre til 

forbundskontoret. 
 

I kretsleders fravær fungerer visekretsleder i kretsleders sted. 
 
 
§  3  FORBUND 
 
§  3.1  LANDSTING 

Landsting er forbundets høyeste organ. Landsting trer sammen hvert 2. år 
og innkalles med tre måneders varsel.  

  
§  3.1.1   MØTE-, TALE-, FORSLAGS- OG STEMMERETT 

På landsting har følgende møte-, tale-, forslag- og stemmerett: 
- Kretsledere. 
- Valgte representanter fra kretsene. 
- Landssjef, viselandssjef og faste styremedlemmer. 
- Leder av Rovernemnda og tre representanter valgt av rovertinget. 
- Fire representanter valgt av Patruljeførertinget. 
- To representanter for de ansatte.  
 
Følgende har møte-, tale- og forslagsrett: 
- Generalsekretæren. 

 
  Møterett, samt talerett innenfor sine ansvarsområder: 

- Ledere av faste utvalg i perioden. 
- Ledere av valgkomiteen og kontrollkomiteen. 
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FORSLAGSSTILLER: Kretsstyret

VEDTAKSKATEGORI: Orientering

FORSLAG TIL VEDTAK: Kretsstyret informerer til orientering

• Blikshavn 2020
• Kretsleir 2020
• Kurs og arrangement i kretsen
• Informasjon fra forbundet

Sak 8 : Orienteringssaker
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Norges KFUK-KFUM-speidere 

 
ORGANISASJONSBESTEMMELSER 

vedtatt 11.10.03 
endringer vedtatt 01.4.17 

 
 
§  1  GRUPPE 

KFUK-KFUM-speiderarbeidet lokalt organiseres som en eller flere enheter i 
en gruppe eventuelt flere grupper. Gruppen er det laveste 
administrasjonsledd i forbundet som er pålagt å ha selvstendig økonomi og 
administrasjon. 

 
Landsstyret kan godkjenne opprettelse av grupper som ikke er knyttet til et 
lokalt sted eller til en krets. 

 
Den enkelte gruppe avgjør selv i hvilken grad den vil drive integrert arbeid 
for gutter og jenter i gruppen, den enkelte enhet og i den enkelte patrulje. 

 
§  1.1  GRUPPENS OPPGAVE 

Gruppens oppgave er å organisere KFUK-KFUM-speiderarbeidet lokalt. 
 
§  1.2  GRUPPENAVN 

Gruppen har navn etter hjemsted, menighet eller skolekrets:  
stedsnavn KFUK-KFUM-speidere.  
 
Der det er naturlig, kan gruppen velge nynorsk målform. 
 
Har flere grupper samme navn, nummereres de fortløpende med tallet etter 
stedsnavnet:  stedsnavn+ nr KFUK-KFUM-speidere. 
Landsstyret kan gi dispensasjon fra denne bestemmelsen. 

 
§  1.3  GRUPPETING 

Gruppens besluttende organ er gruppeting. Alle medlemmer har møte-, 
tale-, forslags- og stemmerett. Gruppeting kan vedta å gi møte- og talerett 
til andre. 

 
Gruppetingets møter ledes av gruppeleder. Avgjørelser fattes med 
alminnelig flertall.  
Gruppetingets oppgaver: 
- Avholde årsmøte, behandle regnskap og årsmelding. 
- Velge gruppestyre med gruppeleder og eventuelt visegruppeleder. 
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§  2  KRETS 
Norges KFUK-KFUM-speidere er delt inn i kretser som opprettes av 
landsstyret.   Kretsens oppgave er å legge til rette for et godt speider- og 
ledermiljø og å virke for at KFUK-KFUM - speiderarbeidet skal bli kjent og 
tatt opp på nye steder. 
Ved endring av kretsgrenser avgjør landsstyret fordeling av eiendeler, etter 
samråd med kretsene. 

 
§  2.1  KRETSTING 

Kretsens besluttende organ er kretsting.    
 
§  2.1.1  MØTE, TALE, FORSLAGS- OG STEMMERETT 

Alle medlemmer kan velges som gruppenes representanter.  
Kretsting består av representanter for gruppene etter nærmere fastsatt 
nøkkel. Med mindre kretsting bestemmer noe annet, har gruppene 1 
representant pr. påbegynt 10 medlemmer i tillegg til gruppeleder. 

 
På kretsting har følgende møte-, tale-, forslags- og stemmerett: 
- Gruppeledere. 
- Valgte representanter fra gruppene. 
- Kretsleder, visekretsleder og faste styremedlemmer. 
- To Rover-representanter, valgt av kretsens roverting. 
- To patruljeførerrepresentanter, valgt av kretsens patruljeførerting. 

 
  Følgende har møte-, tale- og forslagsrett: 

- Ansatte i kretsen. 
- Medlemmer i faste komiteer. 

 
Alle medlemmer i kretsen kan møte som observatører. 
 

 
§  2.1.2  KRETSTING BEHANDLER 

Kretstingets årsmøte skal behandle følgende saker: 
- Årsmelding og revidert regnskap. 
- Fastsetting av kretskontingent. 
- Arbeidsplan og budsjett for kommende år. 
- Valg av kretsleder, eventuelt visekretsleder, styremedlemmer og  

eventuelt varamedlemmer 
- Valg av representanter til landsting. 
- Valg av valgkomité. 
- Valg av revisor. Revisor skal være myndig. 
- Endringer i kretsens lovverk/retningslinjer herunder   

representasjonsregler til kretsting. 
- Innsendte saker. 

 
 

UTDRAG
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§  2  KRETS 
Norges KFUK-KFUM-speidere er delt inn i kretser som opprettes av 
landsstyret.   Kretsens oppgave er å legge til rette for et godt speider- og 
ledermiljø og å virke for at KFUK-KFUM - speiderarbeidet skal bli kjent og 
tatt opp på nye steder. 
Ved endring av kretsgrenser avgjør landsstyret fordeling av eiendeler, etter 
samråd med kretsene. 

 
§  2.1  KRETSTING 

Kretsens besluttende organ er kretsting.    
 
§  2.1.1  MØTE, TALE, FORSLAGS- OG STEMMERETT 

Alle medlemmer kan velges som gruppenes representanter.  
Kretsting består av representanter for gruppene etter nærmere fastsatt 
nøkkel. Med mindre kretsting bestemmer noe annet, har gruppene 1 
representant pr. påbegynt 10 medlemmer i tillegg til gruppeleder. 

 
På kretsting har følgende møte-, tale-, forslags- og stemmerett: 
- Gruppeledere. 
- Valgte representanter fra gruppene. 
- Kretsleder, visekretsleder og faste styremedlemmer. 
- To Rover-representanter, valgt av kretsens roverting. 
- To patruljeførerrepresentanter, valgt av kretsens patruljeførerting. 

 
  Følgende har møte-, tale- og forslagsrett: 

- Ansatte i kretsen. 
- Medlemmer i faste komiteer. 

 
Alle medlemmer i kretsen kan møte som observatører. 
 

 
§  2.1.2  KRETSTING BEHANDLER 

Kretstingets årsmøte skal behandle følgende saker: 
- Årsmelding og revidert regnskap. 
- Fastsetting av kretskontingent. 
- Arbeidsplan og budsjett for kommende år. 
- Valg av kretsleder, eventuelt visekretsleder, styremedlemmer og  

eventuelt varamedlemmer 
- Valg av representanter til landsting. 
- Valg av valgkomité. 
- Valg av revisor. Revisor skal være myndig. 
- Endringer i kretsens lovverk/retningslinjer herunder   

representasjonsregler til kretsting. 
- Innsendte saker. 
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§  2.1.3  ANDRE BESTEMMELSER OM KRETSTING 
Kretsting ledes av kretsleder eller ordstyrer valgt av kretsting. 
 
Vedtak fattes med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet avgjør kretsleders 
dobbeltstemme. Det skal være hemmelig avstemming når minst én person 
ønsker det. 

 
  Kretstingets årsmøte avholdes før 15. mars hvert år. 

 
Kretsting kan for øvrig sammenkalles av kretsstyret eller ved at 1/3 av 
kretsens grupper forlanger det. 
 
Kretstingets protokoll sendes alle grupper i kretsen og forbundets 
sentralledd. 
 
Kretsting kan vedta supplerende bestemmelser til 
organisasjonsbestemmelsene som gjelder kretsen. Slike bestemmelser skal 
godkjennes av landsstyret. 

 
 
§   2.2  KRETSSTYRET 

 Kretsstyret leder kretsens arbeid mellom årsmøtene 
Kretsstyret består av 
- Kretsleder. 
- Ingen, en eller to visekretsledere. Antallet bestemmes av kretstinget. 
- To eller flere styremedlemmer. Antallet bestemmes av kretstinget. 

 
Kretsstyret skal ha minst ett medlem under 26 år. 
 
Kretstinget avgjør om hele styret skal velges for to år, eller om halvparten av 
styret er på valg hvert år. Dersom kretstinget ønsker det, kan det velges 
varamedlemmer til styret for ett år om gangen. 
 
På møter i kretsstyret møter leder av kretsens roverombud med tale-, 
forslags- og stemmerett. Ved forfall kan en annen representant for kretsens 
roverombud møte i lederens sted. Dersom det ikke finnes noen fungerende 
roverombud i kretsen, møter kretsens roverkontakt.  
 
Dersom kretsen har en egen arrangementskomité eller tilsvarende, 
uavhengig av kretsstyret, og denne komiteen er valgt av kretsting, kan 
kretsting vedta at en representant fra denne komiteen deltar i kretsstyret 
med fulle rettigheter. 

 
§  2.2.1   KRETSSTYRETS OPPGAVER 

- Lede kretsens arbeid i overensstemmelse med Norges KFUK-KFUM-
speideres grunnregler og organisasjonsbestemmelser. 

- Iverksette de tiltak eller videreføre de saker som har vært behandlet 
på årsmøte. 
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Haugaland krets -Norges KFUK-KFUM-speidere

Bålmat for leiarar i Atle sin hage
Haugaland krets inviterer til «Bålmat med festmål�d for leiarar» i kretsleiar Atle Aas sin hage i Litledalen
i Etne. Speidarleir utan speidarar. Her skal vi kose oss sjølv.

Fredag 11. juni - laurdag 12. juni 2021

Stad: Litledalsgrenda 21, 5590 ETNE

Du kan vere med frå

• Fredag 11. juni kl 19: Førebu kokegrop mm. Overna�ing i medbrakt telt.
• Laurdag 12. juni kl 10: Lage mat �l festmål�det
• Laurdag 12. juni kl 14: Førebu festmål�det og vere med på det.

Pris: kr 500,-

Aktuell bok: Etnespeidarane sin «Under open himmel - frå kokegrop �l
kanopadling på s�lle vatn» kr 150 blir selt under arrangementet.

Maks 24 personar. Påmelding opnar på krets�ng i Kopervik.
Påmelding etterpå �l kretssekretæren haugaland@kmspeider.no.

Velkomen!
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Arbeidsplan 2021/2022 

Dato Hva Plass Kontaktperson påmeldingsfrist bestilt 
5.-6.02.21 Rover kretsting Kopervik kirke Deborah Ognøy  x 
6.02.21 Kretsting Kopervik kirke Atle Aas  x 
13.-14-02-21 Roverkongress  Digitalt  10.01.21 x 
 Roverkongress Lokalt (Kommer) Deborah Ognøy  - 
12.-14.03.21 Patruljefører ting     
20.03.21 Peffkurs møte Norheim kirke Petra Ognøy 15.03.21 x 
24.04 eller 
08.05. 

Peffkurs tur Vigdarheim?? Petra Ognøy   

4.-6.06.21 Blikshavn leir Blikshavn   x 
      
11.-12.06.21 Bålmat i Atle sin hage Litledalsgrenda 

21, Etne 
Atle Aas  x 

10.-17.07.21 Roverlandsleir Blikshavn   x 
August  Kick off     
September Peffkurs Møte     
Oktober Peffkurs Tur     
22.-24.10.21 Lederkonferanse    - 
06.11.21 Ledersamling     
      
2022      
05.02.22 kretsting     
20.-22.03.22 Peffkurs møte Fredtun Petra Ognøy  x 
3.-5.06.22 Blikshavn leir Blikshavn   x 
2.-9.07.22 Landsleir Forsand   x 
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